
Zarządzenie Nr  436/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 06 listopada 2024 roku

w sprawie: dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2024 rok.
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta  Płocka na rok 2024 (uchwała Nr 1037/LX/2023 Rady Miasta

Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.), zarządzenia Nr 419/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia

29 października 2024 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka

na  2024  r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 r. ze zm., zarządzam, co

następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 29 października
2024 roku. 

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 436/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 listopada 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK - ORGAN

13 258 546,90 20 919,39 Razem:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 151,00 0,00710

Nadzór budowlany 6 151,00 0,00     71015

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

6 151,00 0,00          2110

BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 6 151,00 0,00               B6

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

2 238 394,00 0,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 155 534,00 0,00     75411

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 155 534,00 0,00          2110

BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 2 155 534,00 0,00               B6

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 82 860,00 0,00     75478

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

82 860,00 0,00          2110

BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 82 860,00 0,00               B6

OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 734,90 4 969,39801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

6 734,90 4 969,39     80153

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 969,39          2010

BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 0,00 4 969,39               B3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

6 734,90 0,00          2110

BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 6 734,90 0,00               B6

POMOC SPOŁECZNA 2 659 357,00 15 950,00852

Dodatki mieszkaniowe 2 659 357,00 0,00     85215

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 659 357,00 0,00          2010

BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 2 659 357,00 0,00               B3

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 15 950,00     85231

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0,00 15 950,00          2110

BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 0,00 15 950,00               B6

RODZINA 8 347 910,00 0,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 347 418,00 0,00     85502

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 347 418,00 0,00          2010

BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 8 347 418,00 0,00               B3

Karta Dużej Rodziny 492,00 0,00     85503

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

492,00 0,00          2010

BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 492,00 0,00               B3

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 436/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia.06 listopada 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

14 829 430,54 1 591 803,03 Razem:

Szkoła Podstawowa Nr 11 0,00 518,77A05

Nauczanie i wychowanie 0,00 518,77     01-SP011-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 518,77          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 518,77               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 518,77                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 15 0,00 42,46A08

Nauczanie i wychowanie 0,00 42,46     01-SP015-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 42,46          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 42,46               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 42,46                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 16 0,00 2 048,80A09

Nauczanie i wychowanie 0,00 2 048,80     01-SP016-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 048,80          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 2 048,80               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 048,80                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 17 0,00 2 310,17A10

Nauczanie i wychowanie 0,00 2 310,17     01-SP017-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 310,17          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 2 310,17               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 310,17                    4240

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 24 3 518,69 0,00A20

Nauczanie i wychowanie 3 518,69 0,00     01-SPS24-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 518,69 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

3 518,69 0,00               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 518,69 0,00                    4240

Środowiskowy Dom Samopomocy 23 600,00 23 600,00H02

Zapewnienie oparcia społecznego osobom z zaburzeniami psychicznymi 4 361,00 0,00     01-SDS  - -

POMOC SPOŁECZNA 4 361,00 0,00          852

Ośrodki  wsparcia 4 361,00 0,00               85203

 Zakup środków żywności 4 361,00 0,00                    4220

Utrzymanie budynku wraz z obsługą 19 239,00 0,00     P1-SDS  - -

POMOC SPOŁECZNA 19 239,00 0,00          852

Ośrodki  wsparcia 19 239,00 0,00               85203

 Zakup usług remontowych 19 239,00 0,00                    4270

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 0,00 23 600,00     P2-SDS  - -

POMOC SPOŁECZNA 0,00 23 600,00          852

Ośrodki  wsparcia 0,00 23 600,00               85203

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 600,00                    4010

Świadczenia rodzinne 8 347 418,00 0,00I08

Realizacja świadczeń rodzinnych 8 093 115,00 0,00     08-MOPS_-_-

Rodzina 8 093 115,00 0,00          855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 093 115,00 0,00               85502

Świadczenia społeczne 7 593 115,00 0,00                    3110

Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000,00 0,00                    4110

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 254 303,00 0,00     P2-MOPS_-_-

Rodzina 254 303,00 0,00          855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

254 303,00 0,00               85502

Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 303,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                    4210

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00                    4710

Pomoc dla uchodźców i repatriantów 0,00 15 950,00I13

Realizacja programów integracji dla cudzoziemców 0,00 15 950,00     24-MOPS_-_-

POMOC SPOŁECZNA 0,00 15 950,00          852

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 15 950,00               85231

Świadczenia społeczne 0,00 15 950,00                    3110

Strona 1 z 3



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dodatki mieszkaniowe i energetyczne 2 659 357,00 0,00I31

Wspieranie osób i rodzin w zakresie opłat mieszkaniowych i
energetycznych

2 581 900,00 0,00     15-MOPS_-_-

POMOC SPOŁECZNA 2 581 900,00 0,00          852

Dodatki mieszkaniowe 2 581 900,00 0,00               85215

Świadczenia społeczne 2 581 900,00 0,00                    3110

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 77 457,00 0,00     P2-MOPS_-_-

POMOC SPOŁECZNA 77 457,00 0,00          852

Dodatki mieszkaniowe 77 457,00 0,00               85215

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 243,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 140,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 574,00 0,00                    4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00                    4710

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 3 784 210,93 1 545 816,93K01

Ochrona życia, zdrowia, mienia i środowiska poprzez walkę z pożarami,
klęskami żywiołowymi i innymi miejscowymi zagrożeniami

3 784 210,93 1 545 816,93     01-KMPSP-_-

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 784 210,93 1 545 816,93          754

Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 3 701 350,93 1 545 816,93               75411

Wydatki bezosobowe nielzaiczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

232 987,00 0,00                    3070

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 858,00 0,00                    4020

Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 822 669,94 0,00                    4050

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 898 756,99 822 669,94                    4180

Zakup materiałów i wyposażenia 932 758,92 176 159,59                    4210

Zakup sprzętu i uzbrojenia 23 460,00 0,00                    4250

Zakup energii 289 539,49 289 539,49                    4260

Zakup usług remontowych 35 000,00 0,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 45 060,65 45 060,65                    4280

Zakup usług pozostałych 383 690,00 175 817,32                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikayjnych telefonii komórkowej 36 569,94 36 569,94                    4360

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 82 860,00 0,00               75478

Zakup materiałów i wyposażenia 82 860,00 0,00                    4210

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 6 151,00 0,00P01

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 6 151,00 0,00     P2-PINB_-_-

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 151,00 0,00          710

Nadzór budowlany 6 151,00 0,00               71015

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 6 151,00 0,00                    4020

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 122,75 122,75U17

Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 122,75 122,75     P2-UM___-_-_

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

122,75 122,75          751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 122,75 122,75               75101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 122,75 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14,84                    4110

Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,35                    4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7,56                    4710

Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumentów 1 343,96 1 343,96U24

Nieodpłatna pomoc prawna 1 343,96 1 343,96     02-BRK__-_-_

Wymiar sprawiedliwości 1 343,96 1 343,96          755

Nieodpłatna pomoc prawna 1 343,96 1 343,96               75515

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 343,96 0,00                    4010

Zakup usług pozostałych 0,00 1 343,96                    4300

Wydział Edukacji 1 404,53 0,00U66

Prowadzenie spraw związanych z niepublicznymi szkołami i placówkami
oświatowymi

1 404,53 0,00     02-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 404,53 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 404,53 0,00               80153

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 404,53 0,00                    2830

Referat Spraw Interesantów 492,00 0,00U72

Karta Dużej Rodziny 492,00 0,00     02-WOP2_-_-_

Rodzina 492,00 0,00          855

Karta Dużej Rodziny 492,00 0,00               85503

Strona 2 z 3



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Zakup materiałów i wyposażenia 492,00 0,00                    4210

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wych Nr 1 1 744,99 0,00W01

Nauczanie i wychowanie 1 744,99 0,00     01-SO001-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 744,99 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 744,99 0,00               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 744,99 0,00                    4240

ZJO - zadania gminne 0,00 49,19ZJ2

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 0,00 49,19     P2-ZJO__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 49,19          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 49,19               80153

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49,19                    4210

ZJO - zadania powiatowe 66,69 0,00ZJ3

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 66,69 0,00     P2-ZJO__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 66,69 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

66,69 0,00               80153

Zakup materiałów i wyposażenia 66,69 0,00                    4210

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3


